
MPGRLF

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 
sídlo; Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČO: 492 41 494, 

a garancnA rolnicky H lesnicky find, i.4.

Doručeno: 27,10.2022

117176/2022
1isty;2 přílohy:
druh:

pgrles861e6bab

pgrles861e6bab

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B2130, 
zastoupená: 
(dále jen „Věřitel“)

a

Tomáš Volf

IČ: 695 69 967,
(dále jen „Dlužník")

(dále všichni společné také jen „Smluvní strany", „Smluvní strana)

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2053 a násl. zák. č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto

Dohodu o uznání dluhu a jeho úhradě 
(dále jen „Dohoda“)

I.
1. Smluvní strany této Dohody činí nesporným, že mezi nimi byla dne 25. 9. 2017 

uzavřena Smlouva o poskytnutí podpory části úroků z úvěrů č. 1602012531 (dále 
jen „Smlouva"), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Pokyny po poskytování 
podpor Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, a.s„ v rámci 
programu Zemědělec, č. j. PGRLF, a.s, 64855/2014 (dále jen „Pokyny"), a na 
základě které se Věřitel zavázal poskytnout Dlužníkovi za dohodnutých 
podmínek podporu části úroků z úvěru, který Dlužníkovi poskytla společnost 
UniCredit Leasing CZ, a.s, pobočka Brno dle smlouvy o úvěru č. 1221813202 ze 
dne 3. 5. 2016, a to na nákup této investice: kombajn. Dlužník se současně 
zavázal plnit povinnosti plynoucí mu ze Smlouvy a Pokynů.

Věřitel dne 19. 10. 2022 zaslal Dlužníkovi Opravu vyúčtování podpory o vyzval 
Dlužníka k uhrazení přeplatku dotace v celkové výši 170.786,- Kč do 30 dnů od 
data doručení Opravy vyúčtování podpory.

PODPŮRNÝ A GARANČNÍ ROLNICKÝ A LESNICKÝ FOND, a.s. 
_______________________Sokolovská 394/17, Karlin, 166 00 Praha 8, IČO 49241494_______________________ 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce č. 2130
1



f SX?)

MPGRLF
(boj

ii. .
Dlužník tímto výslovně uznává výše specifikovaný dluh ve výši 170.786,- Kč 
(slovy: jedno sto sedmdesát tisíc sedm set osmdesát Šest korun českých) (dále 
jen „Dluh“) z titulu Opravy vyúčtování podpory co do důvodu a výše.

III.
1, Dlužník se zavazuje zaplatit Dluh nejpozdějí do 25. 10. 2026 na bankovní účet 

Věřitele číslo: , pod variabilním symbolem 1602012531, a to 
v následujících měsíčních splátkách:

1. až 47. splátku vždy ve výší 3.558,- Kč splatnou vždy k 25. dni příslušného 
kalendářního měsíce počínaje 25. 11.2022 a konče 25. 9. 2026,
48. splátku ve výši 3.560,- Kč splatnou k 25. 10. 2026.

2. Splátky, prováděné Dlužníkem v souladu s odst. 1 tohoto článku, jsou určeny na 
postupnou úhradu Dluhu Dlužníka vůči Věřiteli, o to pod ztrátou výhody splátek 
(v případě prodlení s úhradou splátky dle výše sjednaného splátkového 
kalendáře má Věřitel právo odejmout výhodu splátek a učinit celý zůstatek 
Dluhu okamžitě splatným a požadovat po Dlužníkovi jeho okamžité zaplacení).

3, Dlužník výslovně souhlasí s tím, aby peněžité plnění, které mu bude ze strany 
PGRLF poskytováno na základě jiných smluv o podpoře (včetně budoucích), 
bylo výhradně započítáváno na Dluh, a to až do jeho úplného zaplacení.

4. V případě prodlení Dlužníka se splácením Dluhu, je Věřitel oprávněn účtovat 
Dlužníkovi zákonný úrok z prodlení dle platných právních předpisů, a to ode 
dne prodlení až do zaplacení (dále jen „Úrok z prodlení“).

, I
5, Dlužník se zavazuje uhradit případný Úrok z prodlení, přičemž bere na vědomi, 

že jeho přesná výše mu bude sdělena až po doplacení Dlužné částky.

IV.
1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 

každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými 
a podepsanými oběma Smluvními stranami.

3. Tato Dohoda nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami, není-li právními předpisy stanoveno jinak.

PODPŮRNÝ A GARANČNÍ ROLNICKÝ A LESNICKÝ FOND, a.s. 
_______________________Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 49241494______________________  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B. vložce č. 2130

2



oPGRLF

4. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že úplné znění této 
Dohody, včetně identifikačních údajů Smluvních stran, bude v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejněno v Registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že sí Dohodu sí přečetly, obsahu rozumí, souhlasí s ním, 
Dohodu neuzavřely v tísni ani za zvlášť nevýhodných podmínek, a na důkoz 
toho připojují své podpisy.

V Praze dne V dne 

/i-J, i
ij/l z 
 3 i

Pod Podpis:

Podpůrný a garanční rolnický Tomáš Volf
a lesnický fond, a.s.

PODPŮRNÝ A GARANČNÍ ROLNICKÝ A LESNICKÝ FOND, a.s. 
_______________________ Sokolovská 394/17, Karlín, 1B6 00 Praha 8, IČO 49241494______________________  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce č. 2130

3




